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  LISTA ZYRTARE E REZULTATEVE TË PROVIMEVE     

 

Çdo profesor obligohet që ta plotësoj këtë listë dhe të njëjtën ta dorëzoj te referenti sipas afatit të paraparë. 

 

Lënda: E drejta familjare                                                                                                      Afati: Tetorit 

Profesori: Ilmije Kuqi 

Data e mbajtjes së provimit: 17.10.2023 

Data e dorëzimit të rezultateve: 17.10.2023 

Nr. Nr. Index-it 

(Dosja) 

Pikët Nota  

1.  2132 65 7  

2.  2147 51 6  

3.  2023 44 5  

4.  2134 34 5  

5.  2172 27.5 5  

6.  2175 25 5  

 

Orari i konsultimeve dhe vendosjes së notave në index:  

Data: 18.10.2023, Ora: 10:30, Vendi: Kabineti i profesorit te lëndës. 

Çdo student obligohet që të paraqitet në afatin e lartcekura. 

 

Emri i mësimdhënësit:                                                                                                             Pranoi, referenti 

Ilmije Kuqi 

 


